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Fecha de proceso 02/10/2024
Hora de Proceso 08:10:06

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,016,885.3

INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO ANTONIO ZEA

Al 30 de Septiembre de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$77,346,603.00Efectivo y equivalentes al efectivo $40,808,271.00$36,538,332.00100.0% 85.6%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$77,346,603.00Total CORRIENTE: $40,808,271.00$36,538,332.00100.0% 85.6%

NO CORRIENTE

$0.00Propiedades Planta y Equipo -$6,138,033.00$6,138,033.000.0% 14.4%

$0.00Total NO CORRIENTE: -$6,138,033.00$6,138,033.000.0% 14.4%

Total ACTIVO $77,346,603.00

TOTAL  ACTIVOS

$34,670,238.00

$34,670,238.00

$42,676,365.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$77,346,603.00 $42,676,365.00

 PASIVO

CORRIENTE

$1,062,628.00Cuentas por pagar -$842,549.00$1,905,177.001.4% 4.5%

$0.00Otros pasivos $0.00$0.000.0% 0.0%

$1,062,628.00Total CORRIENTE: -$842,549.00$1,905,177.001.4% 4.5%

-$842,549.00$1,905,177.00$1,062,628.00

Total PASIVO $1,062,628.00

TOTAL  PASIVOS

-$842,549.00$1,905,177.001.4% 4.5%

1.4% 4.5%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$21,928,637.00Capital Fiscal $0.00$21,928,637.0028.4% 51.4%

$62,090,825.00Resultado del ejercicio $45,067,755.00$17,023,070.0080.3% 39.9%
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 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$7,735,487.00Resultado de ejercicios anteriores -$9,554,968.00$1,819,481.00-10.0% 4.3%

$76,283,975.00Total PATRIMONIO: $35,512,787.00$40,771,188.0098.6% 95.5%

$35,512,787.00$40,771,188.00$76,283,975.00

Total PATRIMONIO $76,283,975.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $77,346,603.00 $42,676,365.00

$35,512,787.00

$34,670,238.00

$40,771,188.0098.6% 95.5%

98.6% 95.5%

100.0% 100.0%

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Acreedoras de control por contra (DB) $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00

Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

CONTADOR

JAIR ALBERTO QUIROZ QUIRAMA MARIA YANETH OSORIO SANCHEZ

4318020115536156

RECTOR

C.C. C.C.


